Karta produktu: Filtr sprezonego powietrza F 0220 QF,
aluminiowy; 22 m3/min; 16 bar

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: F 0220QF

Gradacja filtra
Przytacze [BSP]
Wydajnos¢ [m3/h]
Wydajnos¢ [I/min]
Wysokos¢ [mm]
Szerokos¢ [mm]
Dtugos¢ [mm]

Waga [kgl

Cena

Filtr sprezonego powietrza F 0220 QF, aluminiowy;

22 m3/min; 16 bar
F 0220QF

VERVO

VErvao

QF - Filtracja pytu
2 1/2"

1320

22000

675

165

54

4.9

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie

posiadasz konta, zarejestruj sie.
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